
 

 

UCHWAŁA NR IX/99/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 30 ust. 6, 6a, 10, 10a i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 

i 1287) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/280/10 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) wychowawstwo klasy w wysokości 300 zł”; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wychowawstwo w grupach przedszkolnych w wysokości 150 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 października 2019 r.

Poz. 4979


		2019-10-07T11:21:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




